PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ  ОКТЯБРЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БОБРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28 декабря 2020г    №  54
                       п. Красный
Об отмене постановления администрации

Октябрьского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области от 22.09.2020 № 37
«Об утверждении правил отнесения расходов

бюджета Октябрьского сельского поселения

Бобровского муниципального района

 на соответствующие целевые статьи

начиная с бюджета на 2020 год и

на плановый период 2021-2022гг., и перечня

кодов целевых статей расходов

бюджета Октябрьского сельского поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области»
           В   целях приведения постановления Администрация   Октябрьского  сельского  поселения   Бобровского муниципального района  Воронежской области в соответствие с действующим законодательством администрация Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области п о с т а н о в л я е т:
           1.  Отменить постановление администрации Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района Воронежской области от 22.09.2020 № 37 Об утверждении правил отнесения расходов бюджета Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района на соответствующие целевые статьи начиная с бюджета на 2020 год и на плановый период 2021-2022гг., и перечня кодов целевых статей расходов бюджета Октябрьского сельского поселения Бобровского муниципального района

Воронежской области

         2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на информационных стендах в общественных местах и разместить на официальном сайте администрации Октябрьского  сельского  поселения   Бобровского муниципального района  Воронежской области
з.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Октябрьского  сельского  поселения

Бобровского муниципального района

Воронежской области                                                                       Л.Ф. Богданова